locum eius et n̄ inuenies. **Q**ansue  
ti autē hereditabunt terram et delec  
tabunt̄ in multitudine pacis. **O**bser  
uabit peccator iustum et stridebit  
sup eum dentib⁹ suis. **D**ns autē irri  
debit eum quō p̄spicit quod ueniet  
dies eius. **G**ladium euaginauerunt  
peccatores intenderūt arcum suū.

**V**t deficiant pauperē et inopē ut  
trucident rectos corde. **G**ladius eorū  
int̄ et in corda ipsorum et arcus eorū  
confringat̄. **Q**xlius ē modicū iustos  
sup diuicias peccatorū multas. **Q**uō  
viāchia peccatorū conterent̄ cōfir  
mat autē iustos dñs. **N**ouit dñs  
dies immaculatorum & hereditas e  
orum in eternū erit. **N**on confun  
dentur in tempore maloſet in diebus  
famis saturabunt̄ quia peccatores.